

# ÅRSREDOVISNING

## för TaskBoomer AB

Org.nr. 559269-2080

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Ashkan Badie, Styrelseledamot  
2025-03-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

TaskBoomer AB bedriver verksamhet inom rekrytering. Vi rekryterar och kontrakterar personal till små och medelstora företag, våra klienter är främst verksamma inom försäljning, tech, finans samt mediebyråer. Bolaget arbetar med effektiv sökoptimering och aktiv headhunt. Vi hjälper våra klienter att växa deras försäljningsteam, marknadsteam samt customer success team.

Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	294	506	1 033	703
Resultat efter finansiella poster	37	76	210	340
Soliditet (%)	39,46	34,93	36,21	62,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket beror på att bolaget har genomgått en verksamhetsförändring och nu primärt fungerar som ett förvaltande bolag. Denna övergång har inneburit en minskad affärsaktivitet inom tidigare verksamhetsområden, vilket i sin tur har påverkat intäktsnivån.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	55 637	50 177	130 814
Utdelning		-80 000	0	-80 000
Balanseras i ny räkning		50 177	-50 177	0
Årets resultat			23 167	23 167
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>25 814</u>	<u>23 167</u>	<u>73 981</u>

#### Resultatdisposition

Taske Betonier AB:

Balanseras 2020 25 814

Årets resultat 23 167

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med

förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 48 981

**48 981**

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		294 041	506 002
Övriga rörelseintäkter		<u>2 557</u>	<u>6 461</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		296 598	512 463
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		-86 551	-106 405
Övriga externa kostnader		-120 996	-217 166
Personalkostnader	2	<u>-45 520</u>	<u>-114 279</u>
Summa rörelsekostnader		-253 067	-437 850
<b>Rörelseresultat</b>		43 531	74 613
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 699	2 114
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8 738</u>	<u>-424</u>
Summa finansiella poster		-6 039	1 690
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		37 492	76 303
<b>Resultat före skatt</b>		37 492	76 303
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 325	-26 126
<b>Årets resultat</b>		<u>23 167</u>	<u>50 177</u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	62 500
Övriga fordringar	4 973	10
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	95 000
Summa kortfristiga fordringar	<u>4 973</u>	<u>157 510</u>

##### Kassa och bank

Kassa och bank	<u>182 485</u>	<u>216 909</u>
Summa kassa och bank	182 485	216 909

#### Summa omsättningstillgångar

187 458      374 419

### SUMMA TILLGÅNGAR

187 458      374 419

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

25 814

55 637

Årets resultat

23 167

50 177

Summa fritt eget kapital

48 981

105 814

Summa eget kapital

73 981

130 814

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 629

298

Skatteskulder

40 451

72 282

Övriga skulder

70 397

171 025

Summa kortfristiga skulder

113 477

243 605

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

187 458

374 419

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har övergått till att bli ett förvaltande bolag.

STOCKHOLM

Ashkan Badie  
Ashkan Badie

Verkställande direktör  
2025-03-03